

ÅRSREDOVISNING

för

QDC Qvarnlöf DataConsult AB

Org.nr. 556878-2683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Qvarnlöf, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation av IT-system och programvara samt datautbildning. Bolaget säljer även datorer och it-relaterade produkter. Under året har försäljningen av varor ökat. Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 456	1 602	1 337	1 719
Resultat efter finansiella poster	191	173	47	78
Soliditet (%)	44	53	34	32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	135	136 049	136 184
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		136 049	-136 049	0
Utdelning till aktieägare		-135 000		-135 000
Årets resultat			151 660	151 660
Belopp vid årets utgång	50 000	1 184	151 660	152 844

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 184
Årets resultat	151 660
	<u>152 844</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	2 844
	<u>152 844</u>

QDC Qvarnlöf DataConsult AB
Org.nr. 556878-2683

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 456 359	1 602 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 456 359</u>	<u>1 602 298</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 663 763	-890 419
Övriga externa kostnader		-359 750	-407 705
Personalkostnader	2	-239 292	-127 972
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-632</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 262 805</u>	<u>-1 426 728</u>
Rörelseresultat		193 554	175 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader		<u>-2 136</u>	<u>-2 235</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 110</u>	<u>-2 235</u>
Resultat efter finansiella poster		191 444	173 335
Resultat före skatt		191 444	173 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 784	-37 286
Årets resultat		<u>151 660</u>	<u>136 049</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		6 859	11 458
Summa varulager		<u>6 859</u>	<u>11 458</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 470	98 339
Övriga fordringar		7	0
Förutbetalda kostnader		32 908	37 050
Summa kortfristiga fordringar		<u>291 385</u>	<u>135 389</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 003	204 780
Summa kassa och bank		<u>164 003</u>	<u>204 780</u>
Summa omsättningstillgångar		462 247	351 627
SUMMA TILLGÅNGAR		462 247	351 627
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 184	135
Årets resultat		151 660	136 049
Summa fritt eget kapital		<u>152 844</u>	<u>136 184</u>
Summa eget kapital		202 844	186 184

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		197 908	98 267
Skatteskulder		19 360	16 411
Övriga skulder		32 135	40 765
Upplupna kostnader		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		259 403	165 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		462 247	351 627

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Örebro

Peter Qvarnlöf
Peter Qvarnlöf

Karin Otthén
Karin Otthén

2023-06-15

2023-06-15